
Zimno na ulicy, lecz ciepło w sercu.
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W Święta Bożego Narodzenia niezliczona ilość dobrych słów i życzeń, padających z ust
różnych ludzi, czyni ten świat lepszym. Przynajmniej na kilka chwil, godzin czy dni wzrok ludzki,
utkwiony w Nowonarodzonym, czyni z ziemi niebo. Dlaczego Noc Wigilijna nie trwa całe życie?
Dlaczego człowiek zabiera sam sobie szczęście? Dlaczego te piękne i ciepłe życzenia szybko
wychodzą nam z pamięci? Po prostu nie wierzymy w swoje szczęście, nie wierzymy w to, że
możemy być szczęśliwi. A przecież miłujący ten świat Bóg, przychodząc do ludzi, pragnie
otworzyć każdemu z nas oczy na Swoją obecność w naszym życiu. Niech więc usłyszane
życzenia zagoszczą w naszych sercach jak najdłużej. †

      Nasza redakcja również pragnie Wam, drodzy Czytelnicy, złożyć najserdeczniejsze
życzenia. Niech Jezus rozjaśni nasze dusze, doda nam otuchy i nadziei na lepsze życie,
napełni je pokojem i Swoim Światłem. Niech to Boże Światło oświeci zakamarki naszego życia.
Życia, w którym czasem jesteśmy okrutni wobec słabych, bezbronnych i innych, niż my sami;
życia, w którym trudy codzienności i walka o byt nieraz przyciemniają najważniejsze prawdy
Dobra, Miłości i Piękna. Życia, brnąc przez które, zapominamy, komu mamy być wdzięczni za
kolejny przeżyty dzień; zapominamy, że nasze małe nieszczęścia są potrzebne do szczęścia i
wcale nie są zbędne, ponieważ prowadzą nas do Boga; zapominamy, że każdy z nas ma swój
krzyż, i to właśnie taki, który potrafi udźwignąć – i Bóg o tym wie.
 Bóg się rodzi! Radujmy się z zastępami aniołów i nieśmy tę prawdę tym, którzy jeszcze Boga
nie znają, zwątpili bądź zapomnieli o Nim.
 Niech łaska Bożego Dziecięcia opromieni Was wszystkich. Niech w Waszych rodzinach panują
miłość, ciepło i wzajemny szacunek, a przykład Bożej Rodziny wskazuje, jak macie żyć. Niech
w Waszych sercach zawsze będzie miejsce dla nowonarodzonego Chrystusa, który przyszedł
na świat, by nas zbawić i wskazać tę jedyną najlepszą dla nas drogę do Ojca Niebieskiego;
który tak nas umiłował, że oddał za nas swoje życie, wskazując tym samym, jak mamy miłować
się nawzajem. Niech te Święta będą dla Was radosne i pogodne, rodzinne i ciepłe, pomogą
rozpocząć nowy, lepszy etap życia. ×
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